
Schulpsychologinnen und Schulpsychologen im Löwenstark-Programm 

Stand 1.2.2022 

SSA Namen + E-Mail-Adressen 

BOW Stefanie Kollmar                                
Stefanie.Kollmar@kultus.hessen.de  
Dr. Gerald Wibbecke                        
Gerald.Wibbecke@kultus.hessen.de  

DADI Marion Gallinat                                  
Marion.Gallinat@kultus.hessen.de  
Saskia Klein                                         
Saskia.Klein@kultus.hessen.de  

GGMT Dirk Mareth                                        
Dirk.Mareth@kultus.hessen.de  
Julian Rupp                                         
Julian.Rupp@kultus.hessen.de  

RTWI Benedikt Herwig                                
Benedikt.Herwig@kultus.hessen.de  
Anne Münch                                       
Anne.Muench@kultus.hessen.de  

F Halime Vurgun                                   
Halime.Vurgun@kultus.hessen.de  
Elena Felker                                        
Elena.Felker@kultus.hessen.de  

OF Lora Angor                                          
Lora.Angor@kultus.hessen.de  
Claudia Kegel                                     
Claudia.Kegel@kultus.hessen.de  

MKK Johanna Almon                                 
Johanna.Almon@kultus.hessen.de  
Leonie May                                        
Leonie.May@kultus.hessen.de  

HTW Sabine Maaß                                     
Sabine.Maass@kultus.hessen.de  
Jonas Piscopello                               
Jonas.Piscopello@kultus.hessen.de  

MR Rebecca Henz                                   
Rebecca.Henz@kultus.hessen.de  
Christiane Weppler                         
Christiane.Weppler@kultus.hessen.de  

GIVB Agnes Drießen                                  
Agnes.Driessen@kultus.hessen.de  
Dr. Jessica Kornmann                      
Jessica.Kornmann@kultus.hessen.de  

LDLW Natascha Alswede                            
Natascha.Alswede@kultus.hessen.de  
Annette Weber                                 
Annette.Weber@kultus.hessen.de  

KS Meike Diehl                                       
MeikeKathrin.Diehl@kultus.hessen.de  
Mira Hallmann                                  
Mira.Hallmann@kultus.hessen.de  

SEWF Dominique Peipert                          
Dominique.Peipert@kultus.hessen.de  
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Joanna Wegerer                               
Joanna.Wegerer@kultus.hessen.de  

HRWM Birgit Reppmann                               
Birgit.Reppmann@kultus.hessen.de  
Anne Wulkau                                     
Anne.Wulkau@kultus.hessen.de  

FD Carmen Adenaw                               
Carmen.Adenaw@kultus.hessen.de  
Lara Wick     
Lara.Wick@kultus.hessen.de  
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